PORTARIA nº 45/2017

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito do
Município de Nova Aliança, Estado de São
Paulo, no uso das atribuições que me são
conferidas por Lei.

DETERMINA:

Artigo 1º. – Fica nomeada a partir de 03 de março de 2017, para integrar

no quadro de  servidores da Prefeitura Municipal de Nova Aliança, na função de

“médico plantonista” DRA. NATALIA GOMES SERRANO LIONEL, RG.Nº.

44.115.557-1 e  CPF. Nº. 368.678.738-55.

Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

         Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  01 de março de 2.017.

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN
Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

               Gleise Kelly Demite

                 Atendente Nível II